



## **ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W DĄBROWIE K/BARTOSZYCE**

**11 – 200 Bartoszyce, Dąbrowa 56A**

Tel/fax 089 764 20 02

[www.zdpdabrowa.pl](http://www.zdpdabrowa.pl)

<https://bipsbartoszyce.warmia.mazury.pl/>

e-mail: [przetargi@zdpdabrowa.pl](mailto:przetargi@zdpdabrowa.pl)

NIP 743-16-46-963 REGON 510750580

**ZDP-DT.3430.17.2024**

Dąbrowa, dnia 13 listopada 2024 r.

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.) pn. „Remont odcinka drogi powiatowej nr 1382N Wojmiany – Wiewiórki na odcinku Wojmiany - Woryny”*

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.), informuję, iż w dniu 12 listopada 2024r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

### **PYTANIE 1**

Czy w wycenie należy uwzględnić frezowanie nawierzchni? Proszę o podanie grubości, ilości oraz kto jest właścicielem materiału z frezowania nawierzchni i na jaką odległość należy przewieźć materiał?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie planuje frezowania nawierzchni.

### **PYTANIE 2**

Proszę o potwierdzenie, że nie należy oczyszczać/remontować/wymieniać przepustu między działką o nr 10/1 a działką o nr 100.

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza.

### **PYTANIE 3**

Proszę o potwierdzenie, że nie należy w wycenie uwzględniać rur osłonowych na sieci telekomunikacyjnej.

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza.

### **PYTANIE 4**

Proszę o potwierdzenie, że nie należy w wycenie uwzględniać rur osłonowych na sieci wodociągowej.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza.